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Marcin Jurewicz – dr nauk prawnych, adiunkt na Wydziale Inżynierii Zarzą-
dzania Politechniki Białostockiej. Zainteresowania naukowe autora dotyczą 
prawnych aspektów nanotechnologii i zaawansowanych materiałów. Dorobek 
naukowy obejmuje kilkadziesiąt publikacji, zwłaszcza z zakresu prawa admini-
stracyjnego, wśród nich prawa w obszarze nanotechnologii.

 „(…) Monografi a stanowi niezmiernie interesujący przykład zmian za-
chodzących w sferze tzw. materialnego prawa administracyjnego, zarówno 
krajowego jak i unijnego; (…) znacząco poszerza stan wiedzy na temat admi-
nistracyjnoprawnych aspektów produkcji, wprowadzania do obrotu i stoso-
wania nanomateriałów w ich postaci własnej, jako składników mieszaniny lub 
w wyrobach w kontekście zasady ostrożności. Nowatorstwo publikacji wiąże 
się z krytycznym spojrzeniem na uregulowania prawa unijnego w tym zakre-
sie. Temat pracy jest poznawczo interesujący i dobrze wpisuje się w prowadzo-
ne badania nad funkcjonowaniem administracji publicznej. Praca odznacza się 
logicznym i spójnym wywodem. Przedstawione przez Autora opinie i wnioski 
są gruntownie udokumentowane oraz wyważone.”

Prof. zw. dr hab. Stanisław Wrzosek
Wydział Prawa, Prawa Kanonicznego i Administracji

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II

 „Dr Marcin Jurewicz podjął się opracowania zagadnienia z zakresu prawa 
administracyjnego w kontekście regulacji rejestracji, produkcji, wprowadza-
nia do obrotu oraz stosowania nanomateriałów. Interdyscyplinarność w pra-
cach z obszaru nauk administracyjnych staje się zjawiskiem coraz częstszym. 
Właściwie ujęta, a mamy tu do czynienia z takim właśnie wypadkiem, staje się 
zaletą poszerzającą spektrum naukowe. (…) Prezentowana publikacja jest na-
ukowym opracowaniem podejmującym zagadnienie atrakcyjne poznawczo 
i dotychczas niemające swojego kompleksowego ujęcia. Stanowi oryginalny 
wkład w rozwój nauk prawnych, szczególnie prawa administracyjnego.”

Dr hab. Tadeusz Stanisławski, prof. UZ
Wydział Prawa i Administracji Uniwersytet Zielonogórski
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Dalsza część książki dostępna w wersji  
pełnej.


